

GNEJSENBLADET

Januari 2024

Årsstämma 2024

Föreningens årsstämma äger rum onsdag 15 maj kl. 18 i föreningslokalen, som ligger i källarplan i hus 50. Kallelse kommer senare i vår. Motioner till stämman ska vara styrelsen tillhanda senast 31 januari (via mejl till info@gnejssen2.se eller lapp i styrelsens brevlåda i port 50 – se instruktioner i trappuppgångarna). Handlingar till stämman kommer att finnas tillgängliga i förväg både digitalt och i pappersform.

Förrådsinventeringen

De flesta förråd har nu märkts upp av respektive lägenhetsinnehavare. Tack för fint samarbete! Förråden kommer nu att prickas av mot lägenhetslistorna och sedan förses med ordentliga skyltar med korrekt lägenhetsnummer. Målet är att samtliga lägenheter ska ha ett tillhörande förråd efter denna inventering.

Använd de nya cykelställen

Det står fortfarande ett antal cyklar fastlåsta i räcknet utanför port 48B. Vänligen flytta dessa till cykelställen så ökar vi framkomligheten och sliter inte på målningen.

Ny regel för avbokning av gästlägenheter och föreningslokal

Föreningen har haft lite problem med sena avbokningar av gästlägenheterna och föreningslokalen, vilket har medfört att lokalerna stått tomma utan att någon annan medlem kunnat boka och utnyttja dem. Från och med den 1 februari gäller därför att vid **avbokning senare än fem dagar i förväg** debiteras bokaren med 50 % av hyreskostnaden, men minst kostnaden för en natt. Du avbokar genom att mejla styrelsen: info@gnejssen2.se (det är datumet då mejlet skickades som gäller som avbokningsdatum, inte när vi svarar dig).

Om du vill boka ledig lokal eller gästlägenhet och det är mindre än fem dagar kvar till önskad startdag för bokningen går det också bra att mejla oss. Vi kan inte garantera att vi kollar

mejlen varje dag (därav femdagarsgränsen), men ofta kan vi hjälpa till även med kort varsel.

Start för sortering av matavfall

De nya sopkärlen för matavfall är nu redo att tas i bruk. De står mittemot de gamla sopskåpen och har gröna luckor. Luckorna är försedda med lås, så glöm inte nyckeln när du ska slänga ditt matavfall (hushållsnyckeln, märkt HN). För matavfallet ska särskilda kompostpåsar användas – ett startkit till alla lägenheter finns att hämta i källargången med ingång från gaveln port 50. **Se mer information på nästa sida!**

Snöröjning

Det är mycket uppskattat att vi hjälps åt att själva borsta av snön lite runt portar och dörrar. Skotta gärna en gång i stentrappan ner mot Lundagatan också och släng på lite sand om inte snöskottarna hunnit komma, eller om blåsten stökat till. En god gärning!

VINTERHÄLSNINGAR FRÅN
STYRELSEN!

Information om sortering av matavfall →



STARTKIT FRÅN SVOA

(Stockholm vatten och avfall)

Startkit för sortering av matavfall till alla våra 169 lägenheter finns i källargången vid gaveln port 50.

Startkit innehåller:

1 grön behållare

1 bunt avfallspåsar

1 vit slaskskrapa

Informationsblad.

Vänligen ta endast en av varje då vi fått exakt antal (en per lägenhet).

Läs informationsbladet! Sorteringen av matfall fungerar inte exakt som vanlig kompost.

När påsen är full till 2/3 ska den förslutas väl och slängas i de nya kärlen för matavfall (mitemot våra vanliga sopskåp). Luckorna för matavfall öppnas med hushållsnyckeln, märkt HN. Den svarta gummibiten över låset är väderskydd så att inte låsen fryser (bara att lyfta på). Om någon har svårighet att hämta sitt startkit, meddela styrelsen så hjälper vi naturligtvis till.

Nu börjar Gnejsen 2 matsortera!



Nya matavfallspåsar att hämtas vid behov kommer framöver förvaras i grovtvättstugan - längst in till vänster i källargången vid gaveln port 50.